
Poissons & fruits de mer
Demandez nos poissons & fruits de mer
frais du jour 

Les pizzas au feu de bois 
Truffe (Mozzarella, truffe, champignon, roquette) Selon arrivage
Toscana (Mozzarella, bresaola, pleurote, roquette)
Trio de pizza (Chèvre, légumes, mozzarella, bresaola)

Margherita (Tomate, mozzarella, basilic)
Napolitaine (Tomate, fromage, anchois, olives)
Sicilienne (Tomate, anchois, câpres, olives)
Reine (Tomate, fromage, jambon, champignons, olives)
Jambon de boeuf (Tomate, fromage, jambon de boeuf, champignon) 
3 fromages (Mozzarella, bleu d'auvergne, emmental)
Calzone (Tomate, fromage, jambon, oeuf, mozzarella)
Ranch (Tomate, fromage, viande de boeuf haché, oignon, olives)
Gamberi (Tomate, fromage, crevette, olives)
Végétarienne (Tomate, fromage, aubergines, courgettes, poivrons)
Poulet (Tomate, fromage, poulet, champignons, olives)
Chèvre & Jambon (Tomate, fromage, chèvre, jambon, olives)
Saumon (Tomate, fromage, saumon fumé, olives)
Jambon de parme (Tomate, fromage, jambon de parme)
Chorizo (Tomate, fromage, chorizo, olives)
Chef (Tomate, fromage, chèvre, jambon de parme, miel)

Foccacia Parma (Salade, tomate, jambon de parme)
Focaccia Caprese (Salade, tomate, mozzarella)
Foccacia Saumon (Salade, tomate, saumon fumé)

14 000
13 500
12 500



8 500
8 500
8 000
9 000
9 000
9 500

11 000
10 000
10 000

9 000
9 500

10 000
11 000
12 500
11 500
13 000



13 500
12 500
13 500

Gnocchi Napolitaine
Gnocchi aux 3 fromages
Penne à l'Arrabiata
Spaghetti Bolognaise
Linguine à la Carbonara
Tagliatelle au Saumon
Linguine aux gambas
Spaghetti aux fruits de Mer (Selon arrivage)
Rigatoni aux truffes (Selon arrivage)

Les Pâtes
9 000

10 000
7 500

10 000
11 000
12 000
14 000
16 000
19 000

Entrées & Salades 
Poivrons grillés à la Niçoise
Carpaccio de poissons (selon arrivage) 
Soupe de poissons, croûtons et sauce rouille
Carpaccio de bœuf, copeaux de parmesan
Plancha de charcuterie Italienne
Assiette de Bresaola, copeaux de parmesan
Petit Camembert chaud au miel
Avocat et crevettes
Salade de gambas et saumon fumé
Salade Niçoise (Thon, tomate, poivron, oignon, oeuf, anchois, olives)
Salade de fromage de chèvre chaud
Salade César (Poulet, lard fumé, parmesan, crouton, oeuf)
Salade Toscane (Chèvre, Tapenade, Mozzarella, artichaut)
Salade Taverne (Tomate, mozzarella, Jambon de parme, parmesan)

9 500
11 500
10 000
12 500
18 000
14 500
14 000

9 000
13 500
11 000
12 000
13 000
13 000
14 000

Filet de Boeuf (Issu de l'élevage local) 
Sauce au choix (Poivre, Crème champignon ou Roquefort)
Escalope de veau gratinée (Jambon, mozzarella, champignon)
Escalope de veau à la crème et champignons
Escalope de veau à la Milanaise
Foie de veau et sa purée
Escalope de poulet au citron et basilic
Confit de canard 

Les Viandes
15 000
1 000

18 500
17 000
16 000
16 500
14 500
17 500

Les rendez-vous de la taverne
Couscous Royal
Moules marinières (selon arrivage)
Paëlla aux fruits de mer

Mercredi
Jeudi

Vendredi & Dimanche


